
Model No.GA9030R Winkelschleifer



Model No.GA9030R Winkelschleifer
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 419133-4 Stiftkappe 1

002 233292-8 Druckfeder 12 1

003 266012-5 Bindekopf-Blechschraube 5X35 4 *

003-1 265B72-6 Bindekopf-Blechschraube 5X35 O 4

004 419144-9 Stoßfänger 1

005 154685-5 Getriebegehäuse komplett 1 *

C10 262118-7 Filzring 18 1 *

005-1 142754-4 Getriebegehäuse komplett < 1

C10 262118-7 Filzring 18 1

006 252194-9 Sechskantmutter M8 1

007 227490-4 Spiralkegelrad 12 1

008 211132-0 Kugellager 6301DDW 1

009 262085-6 Gummiring 38 1

010 267299-2 Unterlegscheibe 20 1

011 962211-4 Haltering (INT) rund R-42 1

012 240081-4 Ventilator 80 1

013 517828-4 Ankerbaugruppe 220V 1

013 INC. 12,14,15

014 681630-2 Isolierscheibe 1

015 211087-9 Kugellager 6200DDW 1

016 419135-0 Prallplatte 1

017 526218-0 Feldeinheit 220-240V 1

C10 654197-3 Anschlussfeder 2

C20 654502-4 Nicht isolierter Spleiß 2

018 266029-8 Bindekopf-Blechschraube 5X65 2

019 154786-9 Motorgehäuse komplett 1

C10 643712-8 Bürstenhalter 2

020 643700-5 Halterkappe 7-18 2

021 191957-7 Kohlebürsten 1 *

021-1 194992-4 Kohlebürsten O 1

022 867528-9 Typenschild GA9030R 1

023 233375-4 Druckfeder 7 1

024 451630-4 Arretierknopf 1

025 631946-5 Controller 1 *

025-1 620G50-7 Controller < 1

026 686036-9 Buchsenhülse 2

027 650107-8 Schalter TG08-2300-013 1

028 645088-9 Rauschunterdrücker 1 *

028-1 645088-9 Rauschunterdrücker O 1

029 421936-4 Vibrationsfester Gummi 1

030 188845-7 Handgriffsatz 1

C10 423350-0 Schwammplatte 1

030 INC. 36

031 266192-7 Bindekopf-Blechschraube 4X14 1 *

031-1 265B74-2 Bindekopf-Blechschraube 4X14 O 1

032 687169-3 Kabelklemme 1

033 265999-8 Bindekopf-Blechschraube 4X25 4 *

033-1 265B73-4 Bindekopf-Blechschraube 4X25 O 4



034 695107-1 Stromversorgungskabel 1.5-2-2.
5

1

035 682560-0 Kabelschutz 10 1

036 188845-7 Handgriffsatz 1

C10 423350-0 Schwammplatte 1

036 INC. 30

037 213062-1 O-Ring 9 1

038 256491-5 Schulterflanschstift 5 1

039 263002-9 Gummistift 4 1

040 211061-7 Kugellager 6000LLB 1

041 252429-8 Rundmutter M15-23 1

042 232163-6 Kegelförmige Tellerfeder 20 1

043 232163-6 Kegelförmige Tellerfeder 20 1

044 267798-4 Sicherungsscheibe 1

045 227492-0 Spiralkegelrad 53C 1

046 265120-9 Flachkopfschraube M5X16 3

047 285724-1 Lagerhalter 50 1

048 267167-9 Unterlegscheibe 15 1

049 211278-2 Kugellager 6203DDW 1

050 213760-7 O-Ring 78 1

051 318377-2 Lagergehäuse 1

052 265541-5 Innensechskantkopfschraube M
6X22

4

053 154777-0 Spindel komplett 1

C10 345629-8 Labyrinthring 25 1

055 122891-0 Radabdeckung 230K Baugruppe 1 *

C10 213017-6 O-Ring 6 1 *

C11 213775-4 O-Ring 7 O 1 *

C20 265198-2 Flachkopfschraube M8X25 1 *

055 122913-6 Radabdeckung 230CK Baugrupp
e

1

055-1 141P32-5 Radabdeckung 230K komplett < 1 *

C11 213775-4 O-Ring 7 O 1 *

C20 265198-2 Flachkopfschraube M8X25 1 *

C30 8050A1-8 Warnhinweisschild 1 *

055-2 122891-0 Radabdeckung 230K Baugruppe < 1 *

C11 213775-4 O-Ring 7 O 1 *

C20 265198-2 Flachkopfschraube M8X25 1 *

055-3 141P32-5 Radabdeckung 230K komplett < 1 *

C11 213775-4 O-Ring 7 O 1 *

C20 265198-2 Flachkopfschraube M8X25 1 *

C30 8050A1-8 Warnhinweisschild 1 *

055-4 141P32-5 Radabdeckung 230K komplett O 1

C11 213775-4 O-Ring 7 O 1

C20 265198-2 Flachkopfschraube M8X25 1

C30 8050A1-8 Warnhinweisschild 1

056 224415-9 Aufnahmeflansch 42 1

056 122444-5 Innenflansch 47 Baugruppe 1

057 224543-0 Sicherungsmutter 14-45 1

058 261131-2 Nylonscheibe 89 1

059 819357-6 Schutzfolie 1 *

059-1 804Y42-4 Schutzfolie < 1 *



A01 162264-5 Vibrationsfester Griff 1

A02 782407-9 Sicherungsmutterschlüssel 35 1 *

A02-1 197610-3 Sicherungsmutterschlüssel 35 Se
t

O 1

A03 A-85335 CUT OFF WHEEL 230X2.5X22(A30
R)

3

A04 P-44155 Diamantsch. 230x22,23 DIAMAK 1 *

A04-1 D-61145 Diamantsch. 230x22,23 DIAMAK O 1 *

A05 824958-7 Transportkoffer 1

C10 163455-1 Verschluss 2

A06 122913-6 Radabdeckung 230CK Baugrupp
e

1 *

C10 213017-6 O-Ring 6 1 *

C20 265198-2 Flachkopfschraube M8X25 1 *

A06-1 122913-6 Radabdeckung 230CK Baugrupp
e

1

F45 191X44-6 Staubabsaughaube K Set 180m
m

1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 10/10/2024


